
Radom, 11.03.2011 
        Egz. Poj. 
         

WYKONAWCY  
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na na wykonywanie 
napraw i kalibracji oraz przekazywania Okręgowemu Urzędowi Miar b ądź Akredytowanemu 

Laboratorium urz ądzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu Drager 
7410 i 7410 Plus będących w uŜytkowaniu jednostek policji podległych KWP zs. w Radomiu 

Nr Sprawy 19/2011 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
04.03.2011 r.. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 04.03.2011r. do godz. 
1000 wpłynęły dwie oferty.  
Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy złoŜyli oferty. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 119 796,00 zł,  
Zamawiający nie dopuścił składania ofert częściowych. 

OFERTA  Nr 1 
Drager Safety Polska Sp. z o.o. 
41-902 Bytom 
ul. Chorzowska 25 
A – 25,00 zł 
B – 61,50 zł 
C – 851,10 zł 
 
OFERTA Nr 2 
Instytut WdroŜeń Technicznych INTECH Spółdzielnia 
80-286 Gdańsk 
u. Jaśkowa Dolina 84 
A – 10,00 zł 
B – 147,60 zł 
C – 725,70 zł 
 
Zamawiający wystąpił do oferenta oznaczonego nr 1, tj. Drager Safety Polska Sp. z o.o. ul 
Chorzowska 25 41-902 Bytom, z informacją o poprawieniu omyłek rachunkowych w jego ofercie, 
zgodnie z art. 87 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
W druku oferty wpisano wartość brutto oferty 937,50 zł a winno być 937,60 zł, wartość oferty netto 
762,20 zł winno być 762,28 zł, podatek VAT 175,30 a winno być 175,32 zł. 

Ocena ofert 

OFERTA  Nr 1 
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający w pkt. 6 grupa IV lit. h) SIWZ Ŝądał: wypełnionego we wszystkich pozycjach 
załącznika nr 1. Dokument musi być opatrzony pieczęcią i podpisem osoby (osób) upowaŜnionych do 
reprezentowania wykonawcy. 
W złoŜonej ofercie brak jest podpisu oraz pieczęci osoby upowaŜnionej na wypełnionym załączniku nr 
1. 



OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, 
podlega porównaniu. 
 

Porównanie ofert 
 

Cena oferty – 100%  
Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium. 
Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez 
wykonawców w zakresie ww. kryterium. Oferta, która otrzyma największą ilość punktów spośród 
złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego. 
 
Ocena złoŜonych ofert dokonana zostanie wg poniŜszego wzoru: 

A. Ogółem cena jednostkowa brutto na usługę podstawową – 60% 
 

NajniŜsza oferowana cena jedn. brutto na usł. podst. w danym zadaniu 
Ilość pkt=---------------------------------------------------------------------------------------x100x60% 
 Oferowana cena brutto na usł. podst. badanej oferty w danym zadaniu  
 

B. Cena jednostkowa brutto ogółem kosztów wzorcowania – 30%  
 
NajniŜsza oferowana cena jedn. brutto og. kosztów wzorcowania w danym zadaniu 

Ilość pkt=---------------------------------------------------------------------------------------x100x30% 
Oferowana cena brutto og. kosztów wzorcowania badanej oferty w danym zadaniu  

C. Ogółem cena jednostkowa brutto na materiały eksploatacyjne – 10% 
 

NajniŜsza oferowana cena jedn. brutto na mat. ekspl. w danym zadaniu 
Ilość pkt=---------------------------------------------------------------------------------------x100x10% 
 Oferowana cena brutto na mat. ekspl. badanej oferty w danym zadaniu  

 
Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy na dane zadanie, który po przeliczeniu 
wszystkich kryteriów uzyska największą łączną ilość punktów w ramach tego zadania. 
Wpłynęła jedna waŜna oferta, która podlega porównaniu. 
 
Oferta 2 

pktxxA 00,60%60100
00,10

00,10
2 ==  

pktxxB 00,30%30100
50,61

50,61
2 ==  

pktxxC 00,10%10100
70,725

70,725
2 ==  

A+B+C=40,00 pkt 
 
Wykonawca oznaczony nr 2  uzyskał największą ilość punktów. 
W związku z tym, Ŝe cena oferty przewyŜsza środki przeznaczone przez Zamawiającego na 
realizację zamówienia postępowanie zostaje uniewaŜnione  na podstawie art. 91 ust. 3 pkt.4 
   
        Z powaŜaniem 
Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 3 egz. 
 Przesłano do Wykonawców 
Przesłano na BIP i tabl ogłeszeń 
Opr. A.Ś. 

 


